
    
 
 
 

SABOTANIC GARDEN – UUNO TURHABUTO! 
 
  
 
 
Esitykset:   27.9.2008 klo 21:00, Helsingin kasvitieteellinen puutarha (sisään Töölönlahden 

puolelta, Kaisaniemen ranta 2) 
  
Liput:  10 / 8 € (sisältää virvokkeen) 

0400 – 628 555 
Pukeudu lämpimästi, ei säävarausta! 
 

Paikka:  Helsingin kasvitieteellinen puutarha  
(sisään töölönlahden puolelta, Kaisaniemen ranta 2).  

 
Konsepti: Pasi Mäkelä ja Jussi Saivo 
 
Koreografia:  Pasi Mäkelä 
 
Skenografia: Jussi Saivo 
 
Työryhmä:  Grigory Glazunov(ODDDance/RUS), Natalia Zhestovskaya(ODDDance/RUS) 

Minja Mertanen, Janne Pellinen, Janne Tuomi, Kusti Vuorinen, Tomi 
Suovankoski, Suvi Leppänen, Saara Hannula, Paula Tella, Jussi Saivo & Pasi 
Mäkelä. 

 
Tuotanto:  Henri Haataja / Todellisuuden tutkimuskeskus 
 Jussi Saivo / Circus Maximus 
 
 
Esityksestä: Pasi Mäkelän Todellisuuden tutkimuskeskuksessa ja Circus Maximuksessa 

toteuttama kuusivuotinen L´amour -butotanssiprojekti lähestyy loppuaan. 
Projektissa on tutkittu ja työstetty japanilaisperäisen buto-tanssin suomalaisia 
ulottuvuuksia sekä tietyntyyppistä site-specific -esitystaidetta. Teossarjaa on 



esitetty viimeisen kolmen vuoden aikana enimmäkseen ulkotiloissa ilman 
teknisiä puitteita. Nyt sarja päättyy kahteen juhlaesitykseen. Ensimmäisenä tulee 
kasvitieteellisessä puutarhassa nähtävä Sabotanic Garden – UunoTurhabuto!, 
jonka ensimmäinen versio esitettiin syyskuussa 2007. Se sai paljon katsojia ja 
kysynnänkin vuoksi se on taas täällä, mutta tietenkin muotoaan muuttaneena ja 
uusin kujein. Tule todistamaan suomalais-venäläistä butoa öiseen 
kasvitieteelliseen puutarhaan, näe Uuno Turhabuton tuoreimmat edes- ja 
takasottamukset ja koe pimenevässä illassa sabotaanisen puutarhan 
ainutlaatuinen tunnelma. Luvassa on liikkeen, musiikin ja mullalta haisevan 
taiteen löytöretki. Uuno Turhabuto menee sieltä mistä aita on matalin sinne missä 
se on korkein. Vain yksi esitys, jota et voi jättää väliin. 

 
Tulossa joulukuussa: INTERNATIONAL BUTOSUMMIT 08  
Suuri kansainvälinen esityksellinen luentotapahtuma. Lisätietoa myöhemmin. 
 

 
”Siitä mistä ei voi puhua siitä täytyy tanssia!” -Ludwig Wittgenstein 

 
 
 
Lisätietoja:         pasoliini@gmail.com 
 

http://todellisuus.fi/projektit/turhabuto.htm 
http://todellisuus.fi, tilaus- ja pitkäaikaisesitykset 
 
 
 

 
 
 
  


